DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Legislativo

Nº 000030 Estado da Bahia - quinta-feira, 28 de setembro de 2017 Ano 2

Outros

Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Bairro Japão

Presidente Tancredo Neves Bahia CEP 45.416-000 Tel.: 73 3540 1112

ESTADO  DA  BAHIA

Câmara  Municipal  de  Presidente  Tancredo  Neves
CNPJ.: 13.071.261/0001-44

EDITAL Nº 001/2017 de 28 de Setembro de 2017

        O Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Presidente

Tancredo Neves, Estado da Bahia, em obediência aos princípios de transparência  e

publicidade, e com o que determina a Lei Orgânica e Regimento Interno deste

Município,

RESOLVE:

                    Convocar a comunidade em geral, para participar da Audiência Pública,

que será realizada  no Plenário da Câmara Municipal de vereadores desta Cidade, no dia

02 de Outubro de 2017,  as 09:00,  quando será discutido o Projeto de Lei Municipal  nº

015/2017, que dispõe sobre a criação do Departamento Municipal  de Transito –

DMUTRAN e, da junta Administrativa de Recursos  de Infração – JARI  e dá outras

providências.

                     Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de Presidente

Tancredo Neves  (BA),  em  28 de Setembro de 2017.

CARLITO DE JESUS SACERDOTE
Presidente da Câmara Municipal

Avenida Adolfo Araújo Borges | S/N | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
cmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 974406DD9C4500ED18284EC1C236B523

		2017-09-28T13:53:49-0300